



Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei Sette Laghi Polo Universitario



Ufficio Relazioni Esterne

Prot. 25/20 del 07/04/2023

Ai Sindaci dei Comuni del territorio del Distretto di Luino;

Alla Direzione Strategica di ASST Sette Laghi;

Al Presidente della Conferenza dei Sindaci di ASST Sette Laghi;

Al Direttore del Distretto di Luino.

Oggetto: Convocazione Assemblea dei Sindaci del Distretto di Luino

Si comunica che le SS.LL. sono convocate all'Assemblea dei Sindaci del Distretto di Luino, che si svolgerà in prima convocazione il giorno 18 aprile 2023 alle ore 6.00, e in seconda convocazione il giorno:

Giovedì 20 aprile 2023 alle ore 18:00 presso la Sala Conferenze di Palazzo Verbania Via Dante Alighieri, 5 - Luino (VA)

per la trattazione del seguente ordine del giorno:

- 1. Situazione presidio ospedaliero di Luino;
- 2. Attività piano sanitario territoriale;
- 3. Varie ed eventuali.

In caso di impossibilità o impedimento, il Sindaco può delegare la partecipazione alla seduta ad un suo sostituto, comunque appartenente al Consiglio o alla Giunta Comunale. Si raccomanda di predisporre apposita delega, che il delegato dovrà esibire in sede di Assemblea all'atto della registrazione.

Distinti saluti.

IL PRESIDENTE dell'Assemblea dei Sindaci del Distretto di Luino (Dott. Enrico Bianchi)

Il presente documento viene sottoscritto con firma digitale ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Pratica trattata da: Claudia Maria Mazzetti

Tel. 0332.278-077 - e-mail: relazioni.istituzionali@asst-settelaghi.it